
Uchwała Nr 334/2023 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gołdapi 

z zajmowanego stanowiska kierowniczego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 a i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się panią Bożenę Chilicką ze stanowiska dyrektora 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gołdapi, ul. Wolności 11, ze skutkiem na dzień 4 

września 2023r. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: ~ 

1. Grażyna Barbara Sen da . .. .. . . . . ............... .. 

2 St . ł W,. . I /__/ /,. M 
. an1s aw OJtOWlCZ .......... . /.7~. f' ... : .. ... .. 



Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa, 

a do zadań zarządu powiatu należy w szczególności: zatrudnianie i zwalnianie kierowników 

jednostek organizacyjnych powiatu. Ponadto, w przypadku szkół i placówek prowadzonych 

przez jednostki samorządu terytorialnego, zarząd powiatu wykonuje zadania i kompetencje 

organu prowadzącego określone w art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe. W myśl art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a tej ustawy organ, który powierzył nauczycielowi 

stanowisko kierownicze w szkole lub placówce: odwołuje nauczyciela ze stanowiska 

kierowniczego w razie: złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym 

wypowiedzeniem. W ocenie Zarządu Powiatu rezygnacja z funkcji dyrektora szkoły może mieć 

charakter natychmiastowy bądź odroczony do momentu wskazanego w rezygnacji. Wobec tego 

oświadczenie woli o rezygnacji z funkcji dyrektora szkoły powinno być interpretowane zgodnie 

z wolą osoby składającej to oświadczenie, zwłaszcza, że ustawowy okres określony w art. 66 

ust. 1 pkt 1 lit. a nie został skrócony. Zarząd Powiatu w Gołdapi powierzył stanowisko 

dyrektora placówki Pani Bożenie Chilickiej na okres od O 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 

2026 r. Pismem z dnia 23 marca 2023r. pani Bożena Chilicka złożyła wniosek o rozwiązanie 

stosunku pracy z dniem 4 września 2023r. oraz rezygnację z tym samym dniem ze stanowiska 

dyrektora w związku z przejściem na emeryturę. 

W świetle powyższego Zarząd Powiatu w Gołdapi ma obowiązek odwołać nauczyciela 

ze stanowiska dyrektora z dniem 4 września 2023 r. 

s~ipsTA 
Marz !~ita~~anna 

Wa ziejewsko 


